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Biotechnologia to nowy kierunek studiów uruchomiony na Politechnice Krakowskiej,
gdzie na specjalności Biotechnologia przemysłowa i w ochronie środowiska studiuje już obecnie
blisko 100 osób. Dzięki pozyskaniu środków z Unii Europejskiej na Wydziale Inżynierii i Technologii
Chemicznej realizowany jest projekt na tzw. kierunki zamawiane ”Bioinżynier chemiczny BINC”.      
            .         

W ramach realizacji projektu poszukiwani są Stażodawcy dla Studentów Biotechnologii
Przemysłowej.

Czas trwania stażu: 1, 2 lub 3 miesiące
Termin: okres od lipca do września, w latach 2012-2014
Koszt Stażodawcy: brak

Uczelnia zainteresowana jest nawiązaniem współpracy z firmami z braży biotechnologicznej,
chemicznej i pokrewnych; zarówno firmami produkcyjnymi, jak również laboratoriami i placówkami
naukowymi oraz jednostkami badawczo-rozwojowymi.

Staże przeznaczone są dla najlepszych studentów kierunku Biotechnologia Wydziału Inżynierii
i Technologii Chemicznej Politechniki Krakowskiej, którzy ukończyli pierwszy rok studiów
inżynierskich. Ze środków Projektu Stażyści otrzymają stypendium stażowe, które pokryje ich koszty
utrzymania oraz zakwaterowania i tym samym nie będą stanowić obciążenia finansowego dla
Zakładu, w którym realizowany będzie program staży.

Źródło: http://lifescience.pl/
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
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chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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Ludzie przenoszą więcej wirusów na
zwierzęta
Aniżeli zwierzęta na ludzi.
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